
2024 年 9 月 1 日  

お客様 お取引先 各位  

東京都新宿区新宿四丁目 2 番 18 号        

株式会社リロケーション・ジャパン  

留守宅管理事業部         

東京支店・大阪支店・名古屋営業所 

 

賃貸募集問合せへの対応遅延の解消について 

 

前略 

 

この度は賃貸募集物件への問合せに対し、対応が遅延しましたことを心よりお詫び申し上げ

ます。 

 

掲題の通り、賃貸募集物件の対応遅延が解消されましたので、ご報告いたします。ご案内の段

取りにおいてご迷惑をお掛けしたことと存じます。誠に申し訳ございませんでした。 

 

引続き、弊社募集物件への送客活動のご協力を頂ければ幸いです。 

今後ともよろしくお願い申し上げます。 

 

早々  


